serait valorisé sur la base du prix de souscription des actions Ikonisys SA à émettre dans le cadre de

l'admission aux négociations des actions Ikonisys SA sur Euronext Growth Paris, et (ii) que la

réalisation de l'Apport serait notamment soumise à la publication, immédiatement après la fixation

du prix de souscription des actions dans le cadre de l'OPO et du Placement Global par le Conseil

d'administration de la Société, d'un rapport complémentaire du commissaire aux apports concluant,

compte tenu de la valorisation de l'Apport sur la base du prix de souscription des actions dans le

cadre de l'introduction en bourse, que l'Apport n'est pas surévalué.

  Rapport financier semestriel 2021

5

L'Apport a été immédiatement réalisé suite à la fixation définitive du prix des actions de la Société par le

Conseil d'administration dans le cadre de l'introduction en bourse.

Le tableau ci-dessous décrit le capital social et les droits de vote d’Ikonisys SA avant et après l'offre publique:

 Avant l’Offre Après l’Offre

Actionnaires Nombre
d’actions

% du capital
social et droits
de vote

Nombre
d’actions

% du capital
social et droits
de vote

Cambria Co-
Invest. Fund LP

5 268 989  60,00%  5 268 989  55,57%

Cambria Equity
Partners, LP

3 161 274  36,00%  3 161 274  33,34%

MC Consulting
S.r.l.*

351 464  4,00%  351 464  3,71%

Free float  -  -  700 000  7,38%

TOTAL  8 781 727  100%  9 481 727  100%
   *Société holding de Monsieur Mario Crovetto, Directeur Général d’ Ikonisys.

3.3 Principales communications de la société au cours du premier semestre et post- clôture

− Premiers résultats d'une étude visant à démontrer la capacité de la plateforme de détection de cellules
rares, Ikoniscope20, à dénombrer des populations spécifiques de cellules T CD8
C’est grâce à un balayage à grande vitesse de la plateforme Ikoniscope20 que 80 cellules T CD8
spécifiques d'antigènes extrêmement rares, parmi plus d'un million de cellules sanguines ont pu être
identifiées. Les cellules T spécifiques de l'antigène jouent un rôle central dans l'immunité contre les